
         
 
 
UCHWAŁA NR VI/137/22 

                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
         z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r.  
poz. 528) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią Prognozę 
Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

             Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XLI/69/21 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 23 GRUDNIA 2021 roku W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, dokonuje 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XXVIII/72/20RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -określający Wieloletnią Prognozę 

Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany, które głównie są konsekwencją zmian 

poczynionych na posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 10.06.2022r. związanych między 

innymi z: 

1) Zmianą montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego pn.: „Norautron  

i Zespół Szkół Elektronicznych- droga do współpracy i wymiany dobrych praktyk”,  

w całości finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021, 

poprzez przesunięcie  limitu wydatków w kwocie ogółem 40 281 zł (z tego: 34 239 zł- 

środki UE, 6 042 zł- środki budżetu państwa) zaplanowanego na jego realizację w roku 

2022 na rok 2023. 

Ww. zmiana harmonogramu realizacji projektu jest konsekwencją przesunięcia  

na rok 2023 wyjazdu 4 nauczycieli Zespołu Szkół Elektronicznych na wizytę studyjną do 

siedziby firmy Norautron w Norwegii, objętego zakresem rzeczowym projektu,  

który pierwotnie planowany był w terminie luty- marzec 2022r., w ślad za czym podpisany 

został aneks do umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji, pełniącą funkcję 

Operatora Programu Edukacja w ramach Mechanizmu Finansowego EOG, zgodnie  

z którym znowelizowany okres realizacji projektu obejmuje 01.09.2022r.- 28.02.2023r., 

2) Zmianą montażu finansowego przedsięwzięć majątkowych mających na celu poprawę 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych, które dofinansowywane 



są ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, poprzez zwiększenie limitu 

wydatków na ich realizację w roku 2022 o kwotę ogółem 39 986 zł tj. w szczególności: 

- „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi                                           

powiatowej nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119352E, ul. Żeromskiego  

i ul. Srebrną w Zduńskiej Woli” + 7 905 zł, 

- „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej  

nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119230E,  ul. Zieloną w Zduńskiej Woli”  

+ 8 505 zł, 

- „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4913E, ul. Złota  

w Zduńskiej Woli, w km 2+480” + 1 785 zł, 

- „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4903E  

w m. Wojsławice, w km 7+700” + 1 720 zł, 

- „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 4930E, 

ul. Szkolna z drogą gminną nr 119230E, ul. Zieloną w Zduńskiej Woli”  

+ 20 071 zł. 

Powyższe jest konsekwencją wniosku wykonawcy robót budowlanych o waloryzację 

wynagrodzenia w ślad za wzrostem cen paliwa przekładającym się na wzrost kosztów 

realizacji przedmiotowych inwestycji. 

Ponadto w przypadku przedsięwzięcia pn.:  „Przebudowa przejść dla pieszych  

w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 4930E, ul. Szkolna z drogą gminną  

nr 119230E, ul. Zieloną w Zduńskiej Woli” wzrost nakładów na jego realizację, poza 

waloryzacją wartości umowy podstawowej, spowodowany jest również koniecznością 

wykonania robót dodatkowych, które wyniknęły w toku realizacji procesu budowlanego, 

3) Zmianą montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego dotyczącego budowy 

pomnika Konstytucji 3 Maja, co związane jest z planowanym ustanowieniem partnerstwa 

i udzieleniem pomocy finansowej  przez Miasto Zduńska Wola  

w kwocie 70 000 zł na ten cel, 

4) Włączeniem do montażu finansowego zadania pn.: „Modernizacja dźwigu osobowego 

w Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli” środków PFRON  

w kwocie 137 192 zł przyznanych na jego realizację, zgodnie z pismem Regionalnego 



Centrum Polityki Społecznej w Łodzi nr DRN.51.1.26.2021  

z dnia 11.05.2022r.  

 

 


